
Uchwała Nr III/13/2014 

Rady Miasta Mława  

z dnia  30 grudnia 2014r. 

 

w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                    

dla Miasta Mława na 2015r. 

 

 

 Na podstawie art.4
1
 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.           

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2012 r. 

poz.1356 z późn. zm.) oraz art.10 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.         

o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. z 2012 r. poz.124 z późn.zm.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w brzmieniu załącznika       

do uchwały. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Mława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

       inż. Krzysztof  Wasiłowski  

     

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr III/13/2014 

        Rady Miasta Mława 

        z dnia  30 grudnia 2014 

 

 

 

 

MIEJSKI PROGRAM 

PROFILAKTYKI                                     

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII  

DLA MIASTA MŁAWA 

NA ROK 2015 

 

 

 

 


